«Висер» сикт
    овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет
(«Висер» сикт овмöдчöминса
Сöвет)
	[image: ]
	Совет
муниципального образования
сельского поселения «Богородск»
(Совет сельского поселения «Богородск»)

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 18 января 2024 года
	                                            № VI-12/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О кандидатурах, предлагаемых в состав
участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 424

1. Предложить кандидатур(ы) для назначения членом(ами) участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 424 согласно приложению, к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 28 апреля 2023 № VI-3/2 «О кандидатурах, предлагаемых в состав участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 424».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                    С.А. Шевкаленко

Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Богородск»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                              от 18 января 2024 г. № VI-12/1

Список кандидатур, предлагаемых для назначения в составы УИК № 424
	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Место работы и должность

	1.
	№ 424
с.Богородск
	Кунина
	Арина
	Георгиевна
	05.07.1973
	Средне специальное, бухгалтер
	ПО «Корткеросское», продавец

	2.
	№ 424
с.Богородск
	Попова
	Анна
	Андреевна
	12.09.1962
	высшее, русский язык и литература
	пенсионер

image1.png